
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných
nádob na území Města Ostrov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000041“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných nádob
na území Města Ostrov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Marius Pedersen a.s.
Sídlo: Průběžná 1940/3

500 09 Hradec Králové
IČO: 42194920
Datum a čas doručení nabídky: 01.11.2021 13:58
Nabídková cena: 3 903 811,80 Kč bez DPH/4 roky

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Sídlo: Pražská 1321/38a

10200 Praha 10
IČO: 49356089
Datum a čas doručení nabídky: 01.11.2021 12:42
Nabídková cena: 4 096 944,00 Kč bez DPH/4 roky

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně
rozmístění sběrných nádob na území Města Ostrov":

1 /2



Město Ostrov

Název: Marius Pedersen a.s.
Sídlo: Průběžná 1940/3

500 09 Hradec Králové
IČO: 42194920
Nabídková cena: 3 903 811,80 Kč bez DPH/4 roky

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle kritéria hodnocení a kritéria pro zadání veřejné zakázky, kterým
byla nejnižší nabídková cena bez DPH za 4 roky.
Hodnotící komise seřadila nabídky dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH, a to od nejnižší nabídkové
ceny po nejvyšší. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH je ekonomicky nejvýhodnější, a to s
pořadovým č. 2 - Marius Pedersen a.s.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Komise provedla kontrolu splnění kvalifikačních podmínek nabídky č. 2 - Marius Pedersen a.s.
Základní způsobilost účastník prokázal předložením čestného prohlášení podepsaného oprávněnou
osobou.

Profesní způsobilost byla prokázána předložením
1. výpisu z obchodního rejstříku
2. výpisu ze Živnostenského rejstříku
3. výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
Ekonomická a finanční způsobilost byla prokázána předložením řádně podepsaného čestného prohlášení.
Technická kvalifikace byla prokázaná seznamem 2 významných staveb za poslední 3 roky, přičemž
průměrný roční objem plnění služby činil minimálně 580 000 Kč, a to včetně osvědčení o poskytnutí služby.
Dále byl doložen přehled provozních a technických zařízení, a to včetně osvědčení o registraci vozidel.
Bylo doloženo rozhodnutí oprávnění nakládání s odpadem z KÚKK se souhlasem k provozování mobilního
zařízení ke sběru a výkupu odpadů na území Karlovarského kraje.
Nabídka obsahovala pojistný Certifikát - osvědčení o pojištění.
Podepsaný návrh smlouvy obsahoval veškeré náležitost včetně časového harmonogramu.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Rada města na základě provedeného hodnocení podaných nabídek usnesením č. 947/2021 schvaluje
pořadí nabídek dle návrhu komise a přiděluje veřejnou zakázku „Sběr, svoz a likvidace biologicky
rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných nádob na území Města Ostrov“ dodavateli
s nabídkou č. 2 - Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ: 42194920 s
nabídkovou cenou 3 903 811,80 Kč bez DPH za 4 roky jako nejvýhodnější nabídku pro zadavatele.

V Ostrově dne 11.11.2021

Radka Klučková, v.r.

2 /2


		2021-11-11T15:05:09+0100
	Radka Klučková




